令和７年６月１１日

各 所 属 長 様

公益社団法人茨城県栄養士会

会   長 石 川 祐 一

( 公 印 省 略 )

令和７年度下期研修会の開催について(依頼)

早春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。

本会の運営ならびに会員の研修等につきまして、平素格別のご理解、ご協

力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、令和７年度下期研修会を別紙のとおり開催することになりました。

 つきましては、業務ご多忙のところ恐縮に存じますが、貴所属栄養士の

出席方への特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。